

۵ قاره

اعدام قاتل ۲ زن در آمریکا

● **رویتز:**قاتل آمریکایی که اعدام وی بارها به تعویق افتاده بود، سرانجام به شیوه تزریق مرگبار اجرا شد. مارشال لی گور سومین زندانی‌ای است که از اواخر ماه می در فلوریدا اعدام می‌شود. اعدام لی گور که به جرم قتل دو زن به مرگ محکوم شده، سه‌بار به تعویق افتاده بود. لی گور قربانیاش را در سال ۱۹۸۸ در فاصله شش‌هفته به قتل رسانده بود. وی همچنین به پنج‌بار حبس‌ابد و ۹۰سال زندان به علت ارتکاب اقدامات شرارت‌باری همچون ضرب‌وشتم، آزار و اذیت جنسی و کشتن زنان محکوم شده بود.

حمله مرد بی‌خانمان به ۵ نفر

● **فرانس‌پرس:** مردی بی‌خانمان در پارکی در نیویورک با قیچی به پنج‌نفر حمله کرد. پلیس اعلام کرد یکی از مجروحان کودکی یک‌ساله است اما شرایط جسمانی هیچ‌یک از آنها وخیم نیست. گفته می‌شود مهاجم از نظر روانی دچار مشکل است.

۱۶ مفقود در پی ریزش ساختمان کارخانه

● **شینهوآ:** فروریختن ساختمان کارخانه‌ای در شمال چین به ناپدیدشدن ۱۶ نفر منجر شد. بیش از ۲۰۰ نیروی امداد برای نجات کارگران این کارخانه که زیر آوار ماندن‌اند، در محل حادثه حضور یافتند. میزان نشست ساختمان این کارخانه بین ۱۵ تا ۲۰متر برآورد شده و شرایط پیچیده زمین‌شناسی و فونداسیون ضعیف ساختمان عملیات نجات را دشوار کرده است. تحقیقات درخصوص علت این حادثه آغاز شده است.

سیل در کامبوج ۳۰ قربانی گرفت

● **ایسنا:** بارش‌های موسمی سیل آسا و طغیان رودخانه «مکونگ» در کامبوج که تاکنون جان دست کم ۳۰ نفر را گرفته است، همچنان ادامه دارد. سازمان هواشناسی کامبوج هشدار داد هنوز سه‌استان در امتداد رودخانه مکونگ با تهدید طغیان این رودخانه و بالاآمدن سطح آب مواجه هستند. یکی از سیل‌زده‌گان گفت: در حال حاضر ما با کمبود موادغذایی و مشکل رفت‌وآمد مواجه هستیم. برای آنهایی که قایق دارند، جابه‌جایی راحت‌تر است اما برخی دیگر از مردم مجبور هستند از میان سیلاب و با پای پیاده تردد کنند.



عکس: روابطعمومی اورژانس ایران

«ماشین‌عروس» زیر تریلر حمل زباله له شد

شرق: سقوط تریلر ۱۸چرخ ویژه حمل زباله روی ماشین‌عروس و سه خودرو همراه آن داماد را به کما فرستاد و خسارت زیادی برجا گذاشت. این حادثه ساعت ۲۲:۵۹ سه‌شنبه در اتوبان یاسینی، تقاطع حکیمیه رخ داد و بعد از اعلام گزارش به مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ چند دستگاه آمبولاس به محل اعزام شدند. با حضور تکنیسین‌های اورژانس در محل حادثه مشخص شد تریلر ۱۸چرخ حامل بار زباله و نخاله‌های ساختمانی روی ماشین‌عروس و سه دستگاه خودرو کاروان عروس سقوط کرده است. بررسی‌های اولیه نشان داد این کاروان عروسی از سمت رودهن به تهران در حرکت و تریلر ۱۸چرخ نیز از خروجی حکیمیه در حال ورود به اتوبان یاسینی بود که در شانه اتوبان روی خودرو عروس و خودروهای کاروان افتاد. حسن

عباسی - مدیر روابطعمومی اورژانس تهران - با بیان اینکه در این حادثه هشت‌نفر مصوم شده‌اند، گفت: پنج‌نفر توسط تکنیسین‌های اورژانس به بیمارستان منتقل شدند و سمنفر نیز در محل و به‌صورت سریایی تحت مداوا قرار گرفتند. عباسی گفت: داماد دچار ضربه به سر شده بود و به حالت کما به بیمارستان منتقل شد. عروس این ماشین خوشبختانه آسیب جدی ندیده، اما حال عمومی داماد وخیم بود. یکی از کارکنان بخش مدیریت بیمارستان تهرانپارس نیز به خبرنگار ما گفت: «داماد ۲۵ساله به این بیمارستان منتقل شد. او دچار مرگ مغزی شده بود و عملاً کاری برایش نمی‌شد انجام داد با این وجود پزشک متخصص مغز و اعصاب وی را معاینه کرد و او هم به همین تشخیص رسید و در نهایت این مرد که پیمان نام داشت

با رضایت خانواده‌اش به بیمارستانی دیگر منتقل شد.» سرهنگ جمال بذرافشان جانشین رییس پلیس تهران نیز درباره این حادثه به فارس گفت: کاروان عروسی ساعت ۲۳:۱۰ سه‌شنبه در بزرگراه شهید یاسینی به سمت جنوب با سرعت کم در حال حرکت بود که ناگهان تریلر حمل زباله از بزرگراه زین‌الدین وارد بزرگراه شهید یاسینی شد. در این هنگام تریلر حمل زباله به علت اینکه سرعت بالایی داشت برای اینکه با کاروان عروس برخورد نکند به سمت چپ منحرف شد. وی افزود: تریلر بعد از انحراف به چپ با جدول کنار بزرگراه برخورد کرد و این برخورد سبب جداشدن یدک‌بار این تریلر شد. جانشین رییس پلیس راهور مقصر این حادثه را راننده تریلر معرفی کرد و گفت: راننده به علت سرعت بالاترناوست خودرو را کنترل کند.

مادر محمد، نوجوان اهوازی محکوم به مرگ:

برای نجات پسر م کمک کنید

رفتن او پای چوپهدار گذشته به‌شدت لاغر شده و ماموران زندان می‌گویند اصلاً نمی‌تواند غذا بخورد. او خیلی ترسیده و شرایط روحی بدی دارد. او می‌داند اگر پول فراهم نشود، یک‌بار دیگر آن شب تلخ را باید تجربه کند. او درباره شیبی که قرار بود محمد اعدام شود، گفت: انگار همه ما دانشتیم اعدام می‌شدیم خیلی وضع بدی بود به من زنگ زدند و گفتند که بیا پسرتر را ببین. خله‌خرایی را به چشم دیدم. پاهایم لرزید. دست‌هایم شل شد و قدرت حرکت نداشتیم. پسر کوچکم فوری به خانه عمویش رفت و ماجرا را خبر داد. چند دقیقه بعد محمد زنگ زد. وقتی گفت مامان، هر دو ما گریه کردیم، اصلاً نفهمیدم من را چطور به زندان بردند تا پسرم را ببینم. وقتی محمد را به اتاق ملاقات آوردند انگار ۱۰سال پیش بود. زانوهایم وزنم را تحمل نمی‌کرد تا بلند شوم و پسرم را در آغوش بگیرم. وی از آن لحظه‌ای که داشت در بغلم گریه می‌کرد. مادر محمد در حالی‌که گریه می‌کرد،

ادامه داد: محمد نتوانست حرف بزند و مثل پچه‌ها فقط گریه می‌کرد. ۱۰ دقیقه بیشتر همدیگر را ندیدیم او را بردند و ما هم از زندان خارج شدیم. آن شب انگار زنده‌بگور شده باشم، داشتم جان می‌کندم بزرگان قبيله ما رفتند تا دوباره برای گرفتن رضایت تلاش کنند اما پدر مقتول گفت رضایت نمی‌دهد. او داغ دیده‌بود من می‌فهمم چه می‌کشد اما مگر اعدام پسر من جواش را زنده می‌کرد. هرچه بزرگان تلاش کردند نتوانستند رضایت بگیرند. من تاصبح نماز خواندم و دعا کردم. از خدا خواستم محمد را به من برگرداند. آن لحظه‌ها برایم نمی‌گذشت آن شب به اندازه هزار شب برایم گذشت. پدر محمد هم نبود که کاری برای این بچه بکند. صبح همه جلو در زندان رفتند اما من همچنان سر نماز ملدم و دعا کردم. از خدا خواستم اگر پسرم را برمی‌گرداند، جانم را بگیرد اما خدا محمد را بخشید. او مهری به دل اولیای‌دم انداخت تا گذشت کنند. خدا را شکر که این اتفاق افتاد. با این حال پول زیادی

محاکمه مردی که همسرش را آتش زد

مهر: مردی که همسرش را به آتش کشیده بود، در حال مصرف مواد بودیم که ناگهان گاز پیک‌نیکی ترکیب. همسرم دچار سوختگی شدید شد اما من فقط پایم سوخت. در این هنگام قاضی خطاب به متهم گفت: همسرت قبل از مرگ در بازجویی‌ها گفته بود، سال ۷۲ ازدواج کردید و ۱۰ سال بود که اعتیاد داشتید. شما فردی بدبین بودید. روز حادثه او قصد خارج‌شدن از خانه را داشت اما تو روی او بنزین ریختی. در این‌باره چه توضیحی داری؟ متهم به قتل جواب داد: این موضوع صحت ندارد. من زهرا را نکشتم اما به دلیل مصرف شیشه توهم داشتم. قضات دادگاه پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش برای صدور حکم وارد شور شدند.

مهر: مردی که همسرش را به آتش کشیده بود، در جلسه دادگاه با رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت. حسین ۴۲ساله متهم است ششم مرداد سال گذشته همسرش را در خادم آباد شهریار به آتش کشید. جلسه محاکمه این مرد صبح دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری برگزار شد. در ابتدای جلسه دادگاه مادر مقتول از خون دخترش گذشت و درخواست دیه کرد. دو دختر مقتول هم رضایت خود را اعلام کردند. با رضایت اولیای دم حسین به دلیل جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه‌قرار گرفت. او گفت: من به عمد زهرا را به قتل نرساندم. زمان حادثه از ساعت ۱۲ شب تا پنج صبح شیشه مصرف

حوادث

رخداد

سارقان ۱۴۰۰دلاری دستگیر شدند

● **پلیس‌خبر:** فرمانده انتظامی شهرستان نور مازندران، از شناسایی و دستگیری زوج سارقی خبر داد که با شیوه کفزن‌ی از یک طلافروشی ۱۴۰۰دلار به جیب زدند.

سرهنگ «ولی‌الله گنجیان‌مقدم» گفت:درپی کسب خبری مبنی بر فعالیت زوج سارق با شیوه کفزن‌ی بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و آنها زوج سارق را شناسایی کردند. وی تصریح کرد ماموران در ادامه با تعقیب و مراقبت از آنان، هر دو متهم را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و آنها در بازجویی‌های فنی به کفزن‌ی از طلافروشی واقع در شهرستان محمودآباد به ارزش ۱۴۰۰دلار اعتراف کردند.

دزدی از میهمان توسط صاحبخانه

● **پلیس‌خبر:** خواهر و برادری که پس از سرقت کارت عابربانک میهمان خود اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب وی کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «فرمان صنعتی» فرمانده انتظامی چناران در این‌باره گفت: ماموران پلیس آگاهی در پی شکایت فردی به پلیس آگاهی مبنی بر سرقت کارت عابر بانک و برداشت غیرمجاز از حسابش به مبلغ ۱۳میلیون و ۵۰۰هزارریال، اقدامات خود را در این رابطه آغاز کردند.

سرهنگ «صنعتی» افزود: با انجام استعلامات و تحقیقات پلیسی مشخص شد وجه مسروقه از دستگاه کارتخوان یکی از طلافروشی‌های مشهد برداشت شده است.

وی در ادامه گفت: ماموران با اقدامات فنی پلیسی و هماهنگی‌های لازم با طلافروشی، فیلم‌های دوربین مداربسته را بازبینی و تصاویر سارقان را که خواهر و برادری جوان بودند شناسایی و آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی چناران خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به مقرر انتظامی در بازجویی‌های به عمل آمده به سرقت کارت عابر بانک از میهمان خود اعتراف کردند. سرهنگ صنعتی با بیان این مطلب که شهروندان همواره باید مراقب اموال شخصی خود باشند گفت: متهمان پس از بازجویی‌های تکمیلی به‌منظور سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شدند.

۳۱ فقره سرقت

در پرونده سارق موبایل‌قاپ

● **شرق:** سارقی موبایل‌قاپ به ۳۱ فقره سرقت از شهروندان کرمانشاهی به ارزش ۳۱۳میلیون‌ریال اقرار کرد. سرهنگ «علیرضا مزبانی» رییس پلیس آگاهی انتظامی استان کرمانشاه توضیح داد: ماموران در پی وصول پرونده سرقت تلفن همراه به‌همراه متهم دستگیر شده رسیدگی به این پرونده را آغاز کردند. مزبانی عنوان کرد: متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت بود اما در ادامه وقتی مشخص شد وی دارای دو فقره سابقه سرقت است، به ناچار به ۳۱ فقره سرقت تلفن همراه شهروندان به ارزش ۳۱۳میلیون‌ریال در نقاط مختلف شهر کرمانشاه اقرار کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم تحت عنوان دعارفوش و روزنامه‌فروش به خودروهایی که در پشت چراغ قرمز در چهاراها متوقف بودند نزدیک می‌شد و با استفاده از غفلت رانندگان و سرنشینان خودروها موبایل آنها را به‌سرقت می‌برد.

تورهای پاییز و زمستان ۹۲ ارگ جدید

 آفریقای جنوبی	 برزیل	 سواحل خلیج فارس
 تایلند	 کنیا	 هندوستان
 جزایر مالدیو	 چین	انواع تورهای متنوع گروهی و انفرادی هر زمان و متناسب با سلیقه شما
مجری تورهای تخصصی و نمایشگاهی ۸۸۳۸۱۹۳۰-۳۴	GITEX Technology Motor Show Sweet & Snacks	تهران، خیابان استاد مطهری، پلاک ۳۱۴ تور: ۸۸۲۸۱۹۱۹ بلیت: ۸۸۳۸۱۹۰۰ www.atc.ir info@atc.ir
۲۸ مهر تا ۲۲ آبان ۱۴ تا ۱۸ آبان ۲۶ تا ۲۸ آبان		

کیفیت مناسب تور و بلیط رزرواسیون آنلاین پرواز کیش، مشهد، اهواز www.Arikehtravels.net اریکه ایرانیان	چین روسیه استانبول سواحل مدیترانه سواحل خلیج فارس سواحل جنوب شرق آسیا ۸۸۳۷۰۹۰۲
--	---

ثبت نام تور های پاییزی ویژه بازنشستگان محترم کشوری	مشهد مقدس اصفهان ، رامسر یزد ، بم و...
	
پرسپولیسی www.perspolistour.com جهت ثبت نام : www.PT724.ir ۸۸۸۰۵۲۶۶	 

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق ۸۸۱۹۳۹۷۹	۸۸۱۹۲۸۷۷
---	-----------------